CEIP Plurilingiie de Cerdeirifias

Relacion de libros de texto e material didactico para o curso 2020/2021

Curso e etapa

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

1° PRIMARIA

Area
Materia

L. GALEGA

L. CASTELA

MATEMATICAS

CIENCIAS DA
NATUREZA

CIENCIAS SOCIAIS

VALORES

RELIXION

INGLES

PLASTICA

EDUCACION PRIMARIA

PRIMEIRO DE EDUCACION PRIMARIA

Titulo e autor

Lingua Galega e Literatura 1. Libro 1,2, 3 e
actividades de benvida (P. Zoom). Vicens Vives

Lengua Castellana y Literatura 1. Libro 1, 2,3 y
actividades de bienvenida (P. Zoom). Vicens Vives

Matematicas 1. Libro 1, 2, 3, act. bienvenida y kit
material. (P. Zoom). Vicens Vives

Ciencias da Natureza 1. Galicia. Libro e actividades
benvida. (P. Zoom). Vicens Vives

Ciencias Sociais 1. Galicia. Libro e actividades
benvida. (P. Zoom). Vicens Vives

Valores 1. Galicia. (P. Zoom). Vicens Vives

Relixién Catdlica 1. Amizade. Ed. Anaya

New Tiger 1 Pupil’s Book Pack

Arts and Crafts Project 1 Blue Pack. Editorial ByMe

LIBROS DE TEXTO 20-21

2020-2021

ISBN

9788468255910

9788468254708

9788468254692

9788468255927

9788468255934

9788468221991

9788469840245

9781380011176

9788416888177

Lingua da
edicién

Galega

Castelan

Castelan

Galega

Galega

Galega

Galega

Inglesa

Inglesa



